
工 事 等 名
京都大学（南部）旧デイケア診療棟改修その他工
事

契約の相手方 株式会社　施設工営

金　90,000,000　円

（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

契 約 年 月 日 令和5年6月20日

金　90,080,000　円

（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

　令和５年６月１２日一般競争入札執行の結果,不
落に終わったため、国立大学法人京都大学会計規
程第４１条第１項ただし書き及び国立大学法人京
都大学契約事務取扱規則第３７条第１項第４号に
基づき随意契約を締結した。

随 意 契 約 結 果 書

見 積 金 額

予 定 価 格

備 考



第 1 回 第 2 回 第 3 回

（千円） （千円） （千円）

1 94,890 93,900 91,800

2 辞退

3 115,000 辞退

4 辞退

5 辞退

6 109,706 辞退

7 辞退

8

9

10

㈱ 津 田 工 務 店 滋 賀
ツ ダ コ ウ ム テ ン シ ガ

職名　　　京都大学医学・病院構内共通事務部経理・研究協力課課長補佐　　河田　友彦

令和５年６月１２日

上記のとおり相違ないことを証明する。

入札一覧表

　入札の結果、不調に終わりました。

京都大学（南部）旧デイケア診療棟改修その他工事

令和５年６月１２日（月）１０時００分　開札

㈱ 施 設
シ セ ツ

工 営
コ ウ エ イ

㈱ 藤 井 工 業
フ ジ イ コ ウ ギ ョ ウ

㈱ 北 陽
ホ ク ヨ ウ

於　　医学部管理棟入札室

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算
した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が、法律上の入札価格である。

備 考

池 田
イ ケ ダ

建 設
ケ ン セ ツ

㈱

氏 名

橋 本 建 設
ハ シ モ ト ケ ン セ ツ

㈱

旭
アサヒ

営 繕 建 設
エ イ ゼ ン ケ ン セ ツ

㈱


